
 

 

Formulář nabídky - PROHLÁŠENÍ DODAVATELE  

Prohlášení účastníka zadávacího řízení podle zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
a účinném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 

název veřejné zakázky: 

„Obnova venkovního sportoviště  – otevřené hřiště“ 
 

Zadavatel:  

název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, 
Čáslavská 202 

sídlo:   Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora 

zastoupeno:  Ing. Josefem Vavřincem, ředitelem školy 

IČ:   00509965 

 

1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

název fyzické nebo právnické osoby: STAKO Červený Kostelec s.r.o   

sídlo:  Lhota za Červeným Kostelcem 393, 549 41 Červený 
Kostelec 

IČO/DIČ: 45536422, CZ45536422 

kontaktní osoba: Ing. Josef Kosinka, jednatel společnosti  

telefonní spojení/ e-mailová adresa: 

účastník je malý nebo střední podnik:  ANO  

účastník využívá poddodavatele: ANO  

podává účastník společnou nabídku: NE 

 

2) NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídková cena v Kč bez DPH 5 978 949, 95 Kč bez DPH 

samostatně DPH 1 255 579,49  Kč 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč včetně DPH 7 234 529,44 Kč včetně DPH 

 

3) PROHLÁŠENÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Dodavatel čestné prohlašuje, že  

a) plně akceptuje zadávací podmínky veřejné zakázky, a to včetně případných vysvětlení, změn nebo doplnění 
zadávací dokumentace, a nemá k nim žádné výhrady nebo požadavky na upřesnění,  

b) potvrzuje, že se seznámil se všemi dokumenty obsahujícími zadávací podmínky, a to i v jejich vzájemné 
souvislosti, shledal je srozumitelné a dostačující pro zpracování nabídky a následné plnění veřejné zakázky. 

 

4) PROHLÁŠENÍ KE SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉMU ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Dodavatel čestně prohlašuje že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné 
zakázky: 



 

 

Zásady odpovědného zadávání byly zadavatelem stanoveny ve vztahu k povaze a smyslu veřejné 
zakázky, přiměřeně a transparentně, odpovědně, při zachování zásad rovného zacházení, zákazu 
diskriminace a také ve vztahu s Principy 3E (účelnost, hospodárnost, efektivita), které platí 
s ustanovením § 6 odst. 4 ZZVZ souběžně a ve vzájemném vztahu. Zadavatel tyto principy 
zakotvil v rámci výzvy k podání nabídek a obchodních podmínek, které jsou přílohou této výzvy. 

 

5) PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁJMŮ 

Dodavatel čestné prohlašuje, že není ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 sb., o střetu zájmů. Dodavatel nemá takové osoby, jak je uvedeno níže. 
Ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů:  
„Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí účastnit zadávacích řízení podle zákona 
upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje 
kvalifikaci. 

Dodavatel dále čestné prohlašuje, že není ve střetu zájmů vůči zadavateli této veřejné zakázky potažmo vůči konkrétním osobám podílejícím se na řízení Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202. 
 

6) PROHLÁŠENÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Dodavatel čestně prohlašuje, že je způsobilý k plnění veřejné zakázky v rozsahu § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), neboť 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen pro níže 
uvedený trestný čin nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, kdy k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, a to: 

I. trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, 

II. trestný čin obchodování s lidmi, 
III. tyto trestné činy proti majetku: 

1. podvod, 

2. úvěrový podvod, 
3. dotační podvod, 
4. legalizace výnosů z trestné činnosti, 
5. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

IV. tyto trestné činy hospodářské: 
1. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, 
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 
4. pletichy při veřejné dražbě, 
5. poškození finančních zájmů Evropské unie, 

V. trestné činy obecně nebezpečné, 
VI. trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 
VII. tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, 
2. trestné činy úředních osob, 
3. úplatkářství, 
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 



 

 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku1, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

7) PROHLÁŠENÍ K PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Dodavatel čestné prohlašuje, že je profesně způsobilý k plnění veřejné zakázky v rozsahu § 77 odst. 1 a 2 písm. a) 

a c) zákona, neboť 

- je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje, 
 

- je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují (např. výpis z živnostenského rejstříku či 
obdobná licence), 
 

- živnostenské oprávnění – provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 
 

- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů, pro obor pozemní stavby (zadavatel upozorňuje, že je-li 

prokazováno jinou osobou než účastníkem, či zaměstnancem účastníka, je taková osoba ve 
smyslu zákona poddodavatelem), 

Pozn.  Při prokazování kvalifikace se uplatní také obecná pravidla vztahující se k předkládání dokladů obsažená v § 45 ZZVZ. Dodavatel je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad, není-li z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit zadavatelem požadovaný doklad. Toto pravidlo se tak uplatní především v situacích, kdy se jednotlivá oprávnění k podnikání „překrývají“ a oprávnění 
k provádění jedné činnosti je tak možno prokázat prostřednictvím různých dokladů o oprávnění k podnikání. Možnost předložit jiný rovnocenný doklad vyplývá přímo z ustanovení § 45 odst. 2 ZZVZ. 
. zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1622, den zápisu 27. února 1992 … 

8) PROHLÁŠENÍ K TECHNICKÉ KVALIFIKACI – referenční zakázky 

Dodavatel čestné prohlašuje, že splňuje podmínky technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a), v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci. 
Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud za posledních 5 let provedl alespoň tyto 

stavební práce obdobného charakteru a rozsahu: 
  

-   dvě stavební práce, jejímž předmětem byla výstavba či rekonstrukce sportovního areálu, 
v minimálním finančním objemu 4.200.000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou 
zakázku. 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA č. 1 

název realizované zakázky: Venkovní sportoviště TJ Sokol Nový Hrádek 

název objednatele: Tělocvičná jednota Sokol Nový Hrádek 

sídlo nebo místo podnikání: Sokolská 289, 549 22 Nový Hrádek  
IČO objednatele: 46524576 

kontaktní osoba objednatele: 
telefonní spojení na objednatele: 
místo realizace zakázky: Nový Hrádek 

popis předmětu plnění zakázky: 
Výstavba atletické dráhy, víceúčelového hřiště na tenis, volejbal, nohejbal , basket , 
házenou a malou kopanou s umělým litým povrchem, vybudování plážového hřiště, 
oplocení, stožárového osvětlení a přístupových komunikací včetně odvodnění, 

doba (termín) plnění zakázky: 07/ 2020   až  12/ 2020 

cena stavebních prací v Kč bez 
DPH 

7 957 544,78 Kč  

 
1
 dle ustanovení § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 



 

 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA č. 2 

název realizované zakázky: Rekonstrukce sportovního areálu SZeŠ  a SOŠ Poděbrady 

název objednatele: Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace 

sídlo nebo místo podnikání: Boučkova 355, 290 01 Poděbrady  
IČO objednatele: 495 35 013 

kontaktní osoba objednatele: 
telefonní spojení na objednatele: 
místo realizace zakázky: Poděbrady 

popis předmětu plnění zakázky: 
Rekonstrukce hřiště  na víceúčelové hřiště s umělým povrchem, atletického oválu 
s polyuretanovým povrchem  s doskočištěm pro skok daleký, vrhačský sektor,   dopravní 
hřiště,  oplocení, odvodnění hřišť atd.     

doba (termín) plnění zakázky: Od 11/22- do 6/23 

cena stavebních prací v Kč bez 
DPH 

 8.768,772,- Kč  

 

 

9) PROHLÁŠENÍ K TECHNICKÉ KVALIFIKACI – vedoucí realizačního týmu 

Dodavatel čestné prohlašuje, že splňuje podmínky technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) a d), v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci. 
Dodavatel splňuje toto kritérium kvalifikace, pokud má pro plnění veřejné zakázky k dispozici realizační tým splňující následující požadavky zadavatele: 
 

Vedoucí realizačního týmu – min. 1 osoba  

 

• VŠ nebo SŠ vzdělání, 
• Osvědčení o autorizaci podle zák. č. 360/1992 Sb., pro obor pozemní stavby, 
• Min. 5 let praxe v oboru, vztahující se k předmětu plnění této veřejné zakázky. 

 

Člen realizačního týmu – min. 1 osoba  

 

● Min. SŠ vzdělání ukončené maturitní zkouškou 

● osvědčení o odborné způsobilosti k činnostem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi podle zákona č 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovně právní vztahy (zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů 
(zákon č. 88/2016) 

 

Vedoucí realizačního týmu  

jméno a příjmení, titul: 
nejvyšší dosazené vzdělání: VŠ 

oprávnění k výkonu činnosti (autorizace pro obor pozemní 
stavby): 

autorizace pro obor pozemní stavby číslo 0600626 

vztah k dodavateli: jednatel  dodavatele 

kontaktní údaje (e-mail, telefonní číslo): 

Člen realizačního týmu  

jméno a příjmení, titul: 
nejvyšší dosazené vzdělání:  SŠ 

oprávnění k výkonu činnosti (osvědčení o odborné 
způsobilosti k činnostem bezpečnosti a ochrany zdraví při 

ROVS/3681/PRE/2015 

 



 

 

práci na staveništi podle zákona č 309/2006 Sb): 

vztah k dodavateli:  poddodavatel  

kontaktní údaje (e-mail, telefonní číslo): 

 

10) PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM JINÉ OSOBY 

Prokazuje dodavatel část kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby? 

 NE 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE JINÉ OSOBY: 

název fyzické nebo právnické osoby:   

sídlo:   

IČO/DIČ:   

kontaktní osoba:   

telefonní spojení/ e-mailová adresa:   

část kvalifikace prokazovaná prostřednictvím jiné osoby: 

 Pokud dodavatel prokazuje část kvalifikace prostřednictvím jiné osoby / jiných osob, čestně prohlašuje, že je schopen 
v souladu s § 83 odst. 1 zákona schopen předložit  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 
v  rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 Má se za to, že požadavek podle písm. d) odstavce předchozího je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle písm. d) odstavce předchozího obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 
 

Na základě výzvy zadavatele jsem připraven předmětné doklady předložit ve stanovené lhůtě. 

Dodavatel dále čestné prohlašuje, že disponuje prohlášením jiné osoby ve vztahu ke střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 sb., o střetu zájmů (viz níže) a ke střetu zájmů vůči zadavateli této veřejné zakázky potažmo vůči konkrétním osobám podílejícím se na řízení Gymnázium, Ostrava – Hrabůvka, příspěvková 
organizace. 

Ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů:  
„Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí účastnit zadávacích řízení podle zákona 
upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje 
kvalifikaci. 

Jiná osoba není ve střetu zájmů ani vůči zadavateli či konkrétním osobám podílejícím se na řízení Gymnázium, 
Ostrava – Hrabůvka, příspěvková organizace, ani ve smyslu ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 sb., o střetu zájmů. 
 

 

 

 

 



 

 

11) PODDODAVATELSKÉ SCHÉMA – SEZNAM PODDODAVATELŮ 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE č. 1 

název fyzické nebo právnické osoby: JAHU-SPORT s.r.o. 

sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

IČO/DIČ: 076 85 254 

kontaktní osoba: 

popis části plnění předmětu veřejné zakázky, kterou hodlá 
účasník zadat poddodavateli: Sportovní povrchy 

% podíl na plnění předmětu veřejné zakázky 18% 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE č. 2 

název fyzické nebo právnické osoby: SPORT CLUB s.r.o. 

sídlo: Bahno 99, Frýdlant nad Ostravicí, 739 11 

IČO/DIČ: 268 45 431 

kontaktní osoba: 

popis části plnění předmětu veřejné zakázky, kterou hodlá 
účasník zadat poddodavateli: Sportovní vybavení a oplocení 

% podíl na plnění předmětu veřejné zakázky 25% 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE č. 3 

název fyzické nebo právnické osoby:  

sídlo:  

IČO/DIČ:  

kontaktní osoba:  

popis části plnění předmětu veřejné zakázky, kterou hodlá 
účasník zadat poddodavateli:  

% podíl na plnění předmětu veřejné zakázky  

 

 

V Červeném Kostelci dne    3. 8.. 2023 

 

 

 

Ing. Josef Kosinka – jednatel společnosti 

jméno a podpis oprávněné osoby  

 

Ing.Josef 

Kosinka

Digitálně podepsal 

Ing.Josef Kosinka 

Datum: 2023.08.03 

15:21:57 +02'00'


